
Absolvent 2012

Compiled Apr 1, 2019 8:30:27 PM by Document Globe ®   1

Absolvent 2012
2. 4. 2012; autor: IPC UK; rubrika: i-Forum informuje
Pojďte se naučit něco navíc!
Program Absolvent, již tradiční akce, kterou Univerzita Karlova každoročně připravuje pro své budoucí absolventy, se
blíží – první přednáška proběhne již 2. dubna!
Odborné znalosti, vybrané dovednosti a dostatek informací o prostředí trhu práce jsou potřebné pro úspěšné
nastartování Vaší profesní kariéry – i letos jsme tedy pro Vás připravili množství přednášek, seminářů a kurzů, které
se touto problematikou zabývají.
Program Absolvent 2012 bude probíhat od 2. do 26. dubna 2012 v Zelené posluchárně (Celetná 20) a Informačně-
poradenském centru Univerzity Karlovy (Celetná 13).
Akce jsou určeny pro všechny studenty Univerzity Karlovy a vstup na ně je zdarma.
Podrobný program a další informace naleznete na webových stránkách   http://ipc1.cuni.cz/absolvent/ .

http://ipc1.cuni.cz/absolvent/

